
                

Malowanie pomieszczeń budynku warsztatowo – garażowego Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej  

Sp. z o. o. w Lęborku przy ul. Pionierów 11 

 

 
Lębork, 27.02.2025 r. 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty i odrzuceniu oferty 

 

Zamawiający – Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o. o. w Lęborku 

działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) informuje równocześnie wszystkich 

wykonawców o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz odrzuceniu oferty, w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn. 

„Malowanie pomieszczeń budynku warsztatowo – garażowego Miejskiego Przedsiębiorstwa 

Energetyki Cieplnej Sp. z o. o. w Lęborku przy ul. Pionierów 11. 

 

1. Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Zamawiający informuje, że do realizacji w/w zamówienia została wybrana oferta nr 1 

złożona przez: 

 

Firma „PETK” Wielobranżowa 

Janina Petk 

Ul. Bolesława Krzywoustego 16 

84 – 300 Lębork 

 

Cena oferty                                 107 150,93 zł brutto 

Gwarancja                                  60 miesięcy 

 

Kryteria wyboru (oceny) oferty i ich znaczenie (w%)  

 

 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 239 ustawy Pzp, Zamawiający wybiera 

najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów określonych w dokumentach zamówienia.  

W przedmiotowym postępowaniu kryteriami takimi były cena oferty i gwarancja.  

Po przeprowadzeniu badania i oceny ofert w/w oferta została uznana za najkorzystniejszą, tj. 

uzyskała największą łączną liczbę punktów obliczoną wg kryteriów określonych w OPZ. 

Wykonawca wykazał, iż nie podlega wykluczeniu z postępowania w wymaganym zakresie oraz 

Cena (80) Gwarancja (20) Razem 

80 20 100 pkt 



                

Malowanie pomieszczeń budynku warsztatowo – garażowego Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej  

Sp. z o. o. w Lęborku przy ul. Pionierów 11 

 

spełnia warunki udziału w postepowaniu, Zamawiający wybrał ofertę tego Wykonawcy  

do realizacji zamówienia. 

 

Lista wykonawców, którzy złożyli oferty, z informacją o liczbie uzyskanych punktów  

w ramach poszczególnych kryteriów oceny: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa firmy i adres Cena Gwarancja Razem 

1. 
POL – DACH Łukasz Gessler 

Ul. Brzozowa 30 

84 – 241 Gościcino 

56,8 pkt 20 pkt 76,8 pkt 

2. 

Firma „PETK” 

Wielobranżowa 

Janina Petk 

Ul. B. Krzywoustego 16 

84 – 300 Lębork 

80 pkt 20 pkt 100 pkt 

3. 

Usługi Ogólnobudowlane 

MARMAG 

Marek Majer 

Garczegorze 127 

84 – 351 Nowa Wieś Lęborska 

OFERTA ODRZUCONA 

 

 

2. Informacja o odrzuceniu oferty  

Zamawiający – Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o. o. w Lęborku 

na podstawie art. 253 ust. 1  pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych zawiadamia, że w w/w postępowaniu o udzielanie zamówienia publicznego 

odrzucono ofertę nr 3 złożoną przez:  

 

Usługi Ogólno – Budowlane MARMAG 

Marek Majer 

Garczegorze 127 

84 – 351 Nowa Wieś Lęborska 

 

W toku badania i oceny ofert zgodnie z treścią art. 226 pkt. 1 14) ustawy Pzp 

Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli wykonawca nie wniósł wadium lub wniósł w sposób 

nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą 

lub złożył wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art.98 ust. 2 pkt 3. 

 Zgodnie z zapisami pkt. 11 OPZ Zamawiający, w niniejszym postępowaniu wymagał 

od Wykonawców zabezpieczenia swoich ofert wadium w wysokości 1 000, 00 zł. Wykonawcy 

zobowiązani byli wnieść wadium w formie określonej w pkt.11.2, OPZ. W przypadku wadium 

wnoszonego w pieniądzu Zamawiający zastrzegł, że wadium będzie skuteczne z chwilą uznania 

przelewu na rachunku wskazanym w OPZ, jeśli nastąpi przed upływem terminu składania ofert, 

tj. 04.04.2025 r do godziny 10:00. Z wygenerowanej z systemu bankowego informacji wynika, 

że wadium wpłacone przez ww. Wykonawcę zostało uznane 04.04.2024 r o godz. 10:12. 

Uzasadnienie: Wykonawca jest zobligowany wnieść wadium przed terminem otwarcia 

ofert, przy czym za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej przyjmuje się termin 

uznania na rachunku bankowym Zamawiającego. Termin składania ofert jest terminem 

specyficznym, ponieważ jest określonym w czasie punktem nie tylko poprzez wskazanie dnia, 



                

Malowanie pomieszczeń budynku warsztatowo – garażowego Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej  

Sp. z o. o. w Lęborku przy ul. Pionierów 11 

 

ale także i godziny. W związku z tym Wykonawca powinien wnieść wadium nie tylko przed 

upływem, wyznaczonego dnia, ale także przed wyznaczoną godziną składania ofert, aby można 

było uznać, że wadium zostało wniesione w terminie, zgodnie z przepisami Pzp. Art. 97 ust. 5 

Pzp jednoznacznie wskazuje na obowiązek skutecznego (fizycznego) wniesienia wadium 

Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert. Zatem przed tym terminem  

w dyspozycji Zamawiającego winna się znaleźć wymagana kwota wadium. Nie jest przy tym 

wystarczające samo dokonanie zlecenia wykonania przelewu wymaganej kwoty na rachunek 

Zamawiającego. Dla skutecznego wniesienia wadium w pieniądzu jest uznanie na rachunku 

bankowym Zamawiającego należnej kwoty wadium przed upływem składania ofert.  

W przeciwnym razie oferta nie jest zabezpieczona prawidłowo i podlega odrzuceniu  

z postępowania na podstawie art.226 ust. 1 14) Pzp. 


